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Etape 1: H20 Open
Etape 2: Montreal Challenge
Etape 3: Coupe du Québec
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La Triple Crown est un circuit de compétition qui permet aux équipes de
récolter des points a chacune des trois étapes : H20 Open, Montreal
Challenge et la Coupe du Québec.

Les gagnants de chaque étape sont identifiés par un maillot jaune. Les
champions de chaque catégorie seront nommes a la fin de la saison lors de
la Coupe du Québec. Ce circuit de compétition est organisé en collaboration
par 22Dragons et H20 Playground.

Rang Points alloués Rang Points alloués
1¢" 100 points 16° 64 points
2°¢ 90 points 17°¢ 63 points
3¢ 85 points 18° 62 points
4° 82 points 19°¢ 61 points
5° 80 points 20° 60 points
6° 78 points 21° 59 points
7¢ 76 points 22° 58 points
8¢ 74 points 23° 57 points
9° 72 points 24° 56 points

10° 70 points 25° 55 points
11°¢ 69 points 26° 54 points
12° 68 points 27° 53 points
13° 67 points 28° 52 points
14° 66 points 29°¢ 51 points

15° 65 points 30°

50 points




31° 49 points
32° 48 points
33° 47 points
34° 46 points
35° 45 points
36° 44 points
37° 43 points
38° 42 points
39° 41 points
40° 40 points
41° 39 points
42° 38 points
43° 37 points
44° 36 points
45° 35 points
46° 34 points
47° 33 points
48° 32 points
49° 31 points
50° 30 points
51° 29 points
52°¢ 28 points
53° 27 points
54° 26 points
55° 25 points

56° 24 points
57° 23 points
58° 22 points
59° 21 points
60° 20 points
61° 19 points
62° 18 points
63° 17 points
64° 16 points
65° 15 points
66° 14 points
67° 13 points
68° 12 points
69° 11 points
70° 10 points
71°¢ 9 points
72° 8 points
73° 7 points
74° 6 points
75° 5 points
76° 4 points
77°¢ 3 points
78° 2 points
79°¢ 1 points
80°%et + 0 points




* Points 2016 *

TRIPLE Etape 1 TRIPLE
CROWN 150 0pen  CROWN

La Triple Crown est un circuit de compétition qui permet aux équipes de récolter des points a
chacune des trois étapes : H20 Open, Montreal Challenge et la Coupe du Québec.
Les gagnants de chaque étape sont identifiés par un maillot jaune. Les champions de chaque
catégorie seront nommeés a la fin de la saison lors de la Coupe du Québec. Ce circuit de
compétition est organisé en collaboration par 22Dragons et H20 Playground.

OPEN - Division 1 500m 1000m Total
1 H20 - Arsenal Men & (#1 TC 2015) H20 Playground 100 90 190
2 True Grit Open 22Dragons 90 100 190
3 H20 - Senor - Senior A @O (#3 TC 2015) H20 Playground 85 85 170
4 22Dragons Mahjongg Men O& (#2 TC 2015) 22Dragons 82 82 164
5 Phoenix Legion 22Dragons 80 80 160
6 Rideau Titans Rideau Canoe Club 78 78 156
7 H20 Draveurs H20 Playground 76 76 152

FEMME - Division 1 500m 1000m Total
1 Sportchicks Bytown Dragon Boat Club 90 100 190
2 22D - Elite Premier Women @ (#1 TC 2015) 22Dragons 100 85 185
3 Mtl Senior Women - Senior A &% (#2 TC 2015) 22Dragons 85 90 175
4 H20 - Cougars - Senior A H20 Playground 82 82 164
5 H20 - Arsenal Women Q@O (#3 TC 2015) H20 Playground 80 80 160
6 22D - Competitive Premier Women 22Dragons 78 78 156
7 H20 - Gonzesses - Shockwave H20 Playground 76 74 150
8 Phoenix Firefly 22Dragons 74 76 150
9 H20 Senioritas - Senior B H20 Playground 72 72 144

10 Mtl Grand Dragons Women - Senior B 22Dragons 0 0 0
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FEMME - Division 2

Le Swat

Waverns

True Grit Women

Les Amazones de Québec SO (#3 TC 2015)
H20 Girlz

FEMME - Division 3
H20 Seincr'eau R
H20 Nogard

MIXTE - Division 1
22D - Armada

H20 - 40+ - Senior A

H20 - Arsenal Mixte 1

22D - Titanium - Senior A

La Tornade

H20 - Arsenal Mixte 2

Les Barbares Tide Pods
BMO-Merge

Bytown Ottawa Dragon Masters
Verdun DBC Force

H20 - Destroyers - Senior B
Les Bras de fer de Québec
Phoenix ETS Flames

H20 Shockwave Mixte

Mtl Grand Dragons - Senior B

MIXTE - Division 2

Faucons Jr.1

Asian Dragons
Typhon

Mille pales H20
Maitre Dragon H20

3R Dragon

Club de b-d de la Capitale
22Dragons

Club de b-d de la Capitale
H20 Playground

H20 Playground
H20 Playground

22Dragons

H20 Playground

H20 Playground
22Dragons

Go Dragon!

H20 Playground

Club de b-d de la Capitale
22Dragons

ByTown Dragon Boat Club
22Dragons

H20 Playground

Club de b-d de la Capitale
22Dragons

H20 Playground
22Dragons

Go Dragon!
22Dragons
H20 Playground
H20 Playground
H20 Playground

500m 1000m Total

100
90
85
82
80

100
90
85
82
80

200
180
170
164
160

500m 1000m Total

100
90

100
90

200
180

500m 1000m Total

100
90
85
82
78
80
74
76
72
70
68
67
69
66
65

100
90
82
85
80
76
78
74
72
70
68
69
66
67
65

200
180
167
167
158
156
152
150
144
140
136
136
135
133
130

500m 1000m Total

100
90
85
80
82

100
80
85
90
82

200
170
170
170
164
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MIXTE - Division 3
MS Fireball H20

Dragon Breath

ORCC Dukes & Dames
Jellybeans H20
Manulife Trident H20
Myocardio-RIA Boat
Faucons Jr.2

H20 Playground
22Dragons
ORCC

H20 Playground
H20 Playground
H20 Playground

Go Dragon!

500m 1000m Total

100
90
85
76
82
78
80

100
90
80
85
78
82
76

200
180
165
161
160
160
156
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TRIPLE

Points 2016
Etape 2

A

TRIPLE

CROWNMTL Challenge CROWN

OPEN - Division 1

NDRC Open

H20 - Arsenal Men & (#1 TC 2015)
22Dragons Mahjongg Men &% (#2 TC 2015)
True Grit Open

H20 - Senor - Senior A @ (#3 TC 2015)
PDBC B+ Open

22Dragons Titanium Open

Rideau Titans

Phoenix Legion

New York Wall Street Dragons

H20 Draveurs

FEMME - Division 1

Ottawa DBC Galley Girls
22D - Elite Premier Women & (#1 TC 2015)

NDRC Women

New Dragon Racing Club, Toroni
H20 Playground, Montreal
22Dragons, Montreal
22Dragons, Montreal

H20 Playground, Montreal
Pickering Dragon Boat Club
22Dragons, Montreal
Rideau Canoe Club, Ottawa
22Dragons, Montreal

New York City (NY) USA
H20 Playground, Montreal

Rideau Canoe Club, Ottawa
22Dragons, Montreal

New Dragon Racing Club, Toroni

Mtl Senior Women - Senior A @& (#2 TC 201 22Dragons, Montreal

H20 - Arsenal Women Q@& (#3 TC 2015)
Kerozen

CSDC Women

Sportchicks

PDBC B+ Women

Phoenix Firefly

H20 - Cougars - Senior A
Philadelphia Flying Phoenix

22D - Competitive Premier Women
H20 - Gonzesses - Shockwave

H20 Senioritas - Senior B

H20 Playground, Montreal

3R Dragon, Trois-Riviéeres
Canadian Senior Dragonboat ClL
Bytown Dragon Boat Club, Ottav
Pickering Dragon Boat Club
22Dragons, Montreal

H20 Playground, Montreal
Philadelphia, USA

22Dragons, Montreal

H20 Playground, Montreal

H20 Playground, Montreal

500m 2000m
100 90
90 100
82 85
85 78
80 82
76 80
78 76
74 72
72 74
70 70
69 69
500m 2000m
100 90
90 100
82 85
76 82
78 78
85 70
74 80
80 72
72 76
70 74
69 69
68 67
67 68
65 66
62 65

Total
190
190
167
163
162
156
154
146
146
140
138

Total
190
190
167
158
156
155
154
152
148
144
138
135
135
131
127
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True Grit Women

Dragonheart Vermont Green Mtn Girls

Dragonheart Vermont Fire (Senior A)
Mtl Grand Dragons Women - Senior B

Dragonheart Vermont Warriors (Senior C)

FEMME - Division 2

Waverns
PDBC C Women

MFW - Ass.restaurants chinois & Kim Fung

Montreal Waves
H20 Girlz
PDBC Academy Abbey

FEMME - Division 3

Rowbust

Dragonheart Vermont Sisters
Descendants of the Dragon Lightning
Dragons Abreast

H20 Seincr'eau

22D-FBI

Vise-a-vie

Two Abreast Cote-a-cote

22D-Gin Tonic

MIXTE - Division 1
22D - Armada

NDRC Magical School Bus
NDRC Greyhound

H20 - Arsenal Mixte 1
H20 - 40+ - Senior A
PDBC B+ Mixed

Ottawa DBC Premier Mixed
CSDC Mixed

BMO-Merge

Tornade

Phoenix Fireball

Phoenix Evolution

22D - Titanium - Senior A
Paddle Demons

Verdun DBC Force

22Dragons, Montreal
Burlington (VT) USA
Burlington (VT) USA
22Dragons, Montreal
Burlington (VT) USA

Club de b-d de la Capitale, Québ
Pickering Dragon Boat Club
H20 Playground, Montreal
Montreal

H20 Playground, Montreal
Pickering Dragon Boat Club

London, Ontario

Burlington (VT) USA

22Dragons, Montreal

Toronto, Ontario

H20 Playground, Montreal
22Dragons, Montreal

Club de b-d de la Capitale, Québ
22Dragons, Montreal

22Dragons, Montreal

22Dragons, Montreal

New Dragon Racing Club, Toroni
New Dragon Racing Club, Toront
H20 Playground, Montreal

H20 Playground, Montreal
Pickering Dragon Boat Club
Rideau Canoe Club, Ottawa
Canadian Senior Dragonboat Clu
22Dragons, Montreal
GoDragon!, Ste-Thérése
22Dragons, Montreal
22Dragons, Montreal
22Dragons, Montreal

Rideau Canoe Club, Ottawa

22Dragons, Montreal

66 60
64 62
63 63
61 64
60 61
500m 2000m
100 90
85 100
90 85
80 82
82 78
78 80
500m 2000m
85 100
90 90
100 78
82 80
76 85
78 82
80 72
74 76
72 74
500m 2000m
100 100
90 90
85 85
82 80
80 82
76 76
78 72
74 74
67 78
72 67
69 70
68 69
66 68
65 64
64 65

126
126
126
125
121

Total

190
185
175
162
160
158

Total

185
180
178
162
161
160
152
150
146

Total

200
180
170
162
162
152
150
148
145
139
139
137
134
129
129
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18
19
20
21
22
23
24
25
26
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New Desmonds

Les Barbares Tide Pods

New York Wall Street Dragons
H20 - Destroyers - Senior B
Les Bras de fer de Québec
Dragonheart Vermont Fifty Force (Senior B)
Quinlan & Co

RBC Comets

Mtl Grand Dragons - Senior B
H20 Shockwave Mixte

Living Root

MIXTE - Division 2

Rotman Commerce Liquid Assets DB Team
Asian Dragons

FauconsJr.1

Mixstream

UCDBC Salty Water Dragons

Rams 2

MIXTE - Division 3

Western Mustangs

PDBC C Mixed

Descendants of the Dragon Thunder
Bell Toronto - Blue Dragons

Iron River Racing, Toronto

Club de b-d de la Capitale, Québ
New York City (NY) USA

H20 Playground, Montreal

Club de b-d de la Capitale, Québ
Dragonheart Vermont, Burlingtc
Toronto, Ontario

22Dragons, Montreal
22Dragons, Montreal

H20 Playground, Montreal
Boston, USA

Toronto, Ontario
22Dragons, Montreal

Go Dragon!

Rideau Canoe Club, Ottawa
Toronto, Ontario

Ryerson, Toronto

Toronto, Ontario
Pickering Dragon Boat Club
22Dragons, Montreal

Toronto, Ontario

Raging Beast - Ass.restaurants chinois & Kim FH20 Playground, Montreal

Western Stallions
PDBC Academy Kat
Dragon Breath

Iron Dragons Gold
FyGjon. BEAST!
Something's on Fire
Typhon

Maki Catta

Phoenix Warrior
Isshin

CYPN Storm
Arsénes

Rams 3

Rams 4

Maitre Dragon H20
BananaShip

Toronto, Ontario

Pickering Dragon Boat Club
22Dragons, Montreal

Iron River Racing, Toronto
H20 Playground, Montreal
Rideau Canoe Club, Ottawa
H20 Playground, Montreal
H20 Playground, Montreal
H20 Playground, Montreal
H20 Playground, Montreal
Boston, USA

H20 Playground, Montreal
Ryerson, Toronto

Ryerson, Toronto

H20 Playground, Montreal

22Dragons, Montreal

70 58
61 66
63 60
60 63
59 62
57 61
62 55
56 57
54 59
58 54
55 56
500m 2000m
100 90
90 100
85 85
82 80
80 82
78 78
500m 2000m
100 90
82 100
90 76
85 74
70 85
72 80
78 67
57 82
74 64
76 57
65 68
80 52
69 63
63 69
59 72
64 66
58 70
49 78
67 58
68 53
66 54

128
127
123
123
121
118
117
113
113
112
111

Total
190
190
170
162
162
156

Total

190
182
166
159
155
152
145
139
138
133
133
132
132
132
131
130
128
127
125
121
120



22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
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Tsunami
Concordia Sports
Tempest
Quicksilver

Les Chest-Bras Dos-Faim Booosy. BEAST!

Malia Mayhem

Whiplash DB

MS Fireball H20

The Epics

BDHQ- Les Turbine

PDBC Academy Matt
BDHQ- Les TransEnergiques
22D-BIF

Manulife Trident H20
McGill DBZ

Harvard Engine 9

Maki - Pacemakers

Paddle Bears
Devils-Gingerbread
22D-Hurricanes

Jade Dragonfly

Caravela (BPS)

Bell Vikings

Paddlers Anonymous daCatch
Dragons Spartiates
Paddlers Anonymous daWave
Initiation Juin

Fadoc

Chinese Friendship Cup
Fulian Association du Québec

Hubei Québec Association

Hunan Fellow Association de Montréal
Shanghai

ShanDong

Liaoning

Go Dragon!, Ste-Thérese
22Dragons, Montreal

H20 Playground, Montreal
Pickering, Ontario

H20 Playground, Montreal

Malia DBRC, Burlington (VT) US#

Toronto, Ontario

H20 Playground, Montreal
H20 Playground, Montreal
H20 Playground, Montreal
Pickering Dragon Boat Club
H20 Playground, Montreal
22Dragons, Montreal

H20 Playground, Montreal
22Dragons, Montreal
Boston, USA

22Dragons, Montreal
Toronto, Ontario

H20 Playground, Montreal
22Dragons, Montreal

H20 Playground, Montreal
22Dragons, Montreal

H20 Playground, Montreal
Toronto, Ontario

H20 Playground, Montreal
Toronto, Ontario

H20 Playground, Montreal
H20 Playground, Montreal

Montréal, QC
Montréal, QC
Montréal, QC
Montréal, QC
Montréal, QC
Montréal, QC

60
61
55
54
56

62
51
53
52
45
44
42
41
47
40
38
43
39
35
36
32
34
48
46
37
33
31

500m

100
90
85
82
80
78

120
116
116
116
115
115
107
107
104
102
92
90
90
90
89
83
82
80
80
75
74
71
70
48
46
37
33
31

100
90
85
82
80
78
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TRIPLE - TRIPLE
CROWN Etape 5 -RAWN
Coupe du Québec

La Triple Crown est un circuit de compétition qui permet aux équipes de récolter des points a chacune des trois étapes : H20
Open, Montreal Challenge et la Coupe du Québec.

Chaque distance, a chacune des compétitions, vaut 100 points. Ce qui veut dire qu'il y a un total de 700 points pour la saison
complete. Le H20 Open vaut 200 points (500m et 1000m), le Montreal Challenge, 200 points (500m et 2000m) et la Coupe
du Québec 300 points (200m, 500m et 2000m)

Les champions de chaque catégorie seront nommeés a la fin de la saison lors de la Coupe du Québec. Ce circuit de
compétition est organisé en collaboration par 22Dragons et H20 Playground.




Points 2016

La Triple Crown est un circuit de compétition qui permet aux équipes de récolter des points a chacune des trois étapes :
H20 Open, Montreal Challenge et la Coupe du Québec.
Les gagnants de chaque étape sont identifiés par un maillot jaune. Les champions de chaque catégorie seront nommeés

a la fin de la saison lors de la Coupe du Québec. Ce circuit de compétition est organisé en collaboration par 22Dragons
et H20 Playground.

C
H20 MTL oupe

Open Challenge

TOTAL

Open Division 1
Québec

1 H20 - Arsenal Men & (#1 TC 2015) H20 Playground, Montreal 190 190 282 662
2 True Grit Open 22Dragons 190 163 280 633
3 H20 - Senor - Senior A QOO (#3 TC 2015) H20 Playground, Montreal 170 162 254 586
4 22Dragons Mahjongg Men & (#2TC2015) 22Dragons 164 167 248 579
5 Rideau Titans Rideau Canoe Club 156 146 245 547
6 H20 Draveurs H20 Playground, Montreal 152 138 218 508
7 Phoenix Legion 22Dragons 160 146 n/a 306
8 22 Yahoos (exhibition) Calgary DBC & Mtl friends n/a n/a 234 234
9 MGD Noisy Boys (exhibition) 22Dragons, Montreal n/a n/a 226 226
10 Dragon Roux B2D n/a n/a 224 224
11 NDRC Open New Dragon Racing Club n/a 190 n/a 190
12 PDBC B+ Open Pickering Dragon Boat Club n/a 156 n/a 156
13 22Dragons Titanium Open 22Dragons, Montreal n/a 154 n/a 154
14 New York Wall Street Dragons New York City (NY) USA n/a 140 n/a 140



Femme Division 1

H20
Open

MTL
Challenge

Coupe

TOTAL

Québec

1 22D - Elite Premier Women & (#1 TC 2015) 22Dragons, Montreal 185 190 290 665
2 Sportchicks Bytown Dragon Boat Club 190 152 272 614
3 Mtl Senior Women - Senior A & #21c2015) 22Dragons, Montreal 175 158 244 577
4 H20 - Arsenal Women @& (#3 TC 2015) H20 Playground, Montreal 160 156 245 561
5 H20 - Cougars - Senior A H20 Playground, Montreal 164 138 232 534
6 22D - Competitive Premier Women 22Dragons, Montreal 156 135 226 517
7 H20 - Gonzesses - Shockwave H20 Playground, Montreal 150 131 216 497
8 H20 Senioritas - Senior B H20 Playground, Montreal 144 127 201 472
9 Kerozen 3R Dragon, Trois-Riviéres n/a 155 250 405
10 True Grit Women 22Dragons, Montreal 126 213 339
11 Dragonheart Vermont Fire (Senior A) Burlington (VT) USA n/a 126 207 333
12 Dragonheart Vermont Green Mtn Girls Burlington (VT) USA n/a 126 202 328
13 Mtl Grand Dragons Women - Senior B 22Dragons, Montreal 0 125 197 322
14 Phoenix Firefly 22Dragons, Montreal 150 144 n/a 294
15 Cascades Women Cascades n/a n/a 230 230
16 Malia Mayhem Malia n/a n/a 201 201
17 Ottawa DBC Galley Girls Rideau Canoe Club, Ottawa n/a 190 n/a 190
18 NDRC Women New Dragon Racing Club, Toro n/a 167 n/a 167
19 CSDC Women Canadian Senior Dragonboat C n/a 154 n/a 154
20 PDBC B+ Women Pickering Dragon Boat Club n/a 148 n/a 148
21 Philadelphia Flying Phoenix Philadelphia, USA n/a 135 n/a 135
22 Dragonheart Vermont Warriors (Senior C)  Burlington (VT) USA n/a 121 n/a 121

Femme Division 2

H20
Open

MTL
Challenge

Coupe
du
Québec

TOTAL

1 Waverns Club de b-d de la Capitale 180 190 300 670
2 H20 Girlz H20 Playground 160 160 232 552
3 Les Amazones de Québec @& #3T1c2015)  Club de b-d de la Capitale 164 n/a 226 390
4 Montreal Waves Montreal n/a 162 228 390
5 La Tribu B2D n/a n/a 265 265
6 La Galére 3R Dragon n/a n/a 260 260
7 Torpilles GoDragons n/a n/a 240 240
8 Pacemakers 22Dragons, Montreal n/a n/a 240 240
9 Le Swat 3R Dragon 200 n/a n/a 200
10 PDBC C Women Pickering Dragon Boat Club n/a 185 n/a 185
11 MFW - Ass.restaurants chinois & Kim Fung  H20 Playground, Montreal n/a 175 n/a 175
12 True Grit Women 22Dragons, Montreal 170 170
13 PDBC Academy Abbey Pickering Dragon Boat Club n/a 158 n/a 158

Femmes Division 3

H20
Open

MTL
Challenge

Coupe
du
Québec

TOTAL

1 Dragonheart Vermont Sisters Burlington (VT) USA n/a 180 203 383
2 22D-FBI 22Dragons, Montreal n/a 160 218 378
3 H20 Seincr'eau H20 Playground, Montreal 200 161 204 365
4 Vise-a-vie Club de b-d de la Capitale, Qué n/a 152 201 353
5 Aqua Loca Rawdon n/a n/a 207 207
6 22D-Aquavit 22Dragons, Montreal n/a n/a 203 203
7 les Phénix de la Rose des vents Sherbrooke n/a n/a 199 199
8 Rowbust London, Ontario n/a 185 n/a 185
9 H20 Nogard H20 Playground, Montreal 180 n/a n/a 180
10 Descendants of the Dragon Lightning 22Dragons, Montreal n/a 178 n/a 178
11 Dragons Abreast Toronto, Ontario n/a 162 n/a 162
12 Two Abreast COte-a-cOte 22Dragons, Montreal n/a 150 n/a 150
13 22D-Gin Tonic 22Dragons, Montreal n/a 146 n/a 146



Coupe

Mixte Division 1 H20 MTL TOTAL
Open Challenge )
Québec
1 22D - Armada 22Dragons, Montreal 200 200 300 700
2 H20 - 40+ - Senior A H20 Playground, Montreal 180 162 252 594
3 H20 - Arsenal Mixte 1 H20 Playground, Montreal 167 162 260 589
4 BMO-Merge 22Dragons, Montreal 150 145 244 539
5 22D - Titanium - Senior A 22Dragons, Montreal 167 134 215 516
6 Les Barbares Tide Pods Club de b-d de la Capitale 152 127 230 509
7 La Tornade Go Dragon!, Ste-Thérése 158 139 210 507
8 H20 - Destroyers - Senior B H20 Playground, Montreal 136 123 200 459
9 Verdun DBC Force 22Dragons, Montreal 140 129 189 458
10 Les Bras de fer de Québec Club de b-d de la Capitale 136 121 198 455
11 Mtl Grand Dragons - Senior B 22Dragons, Montreal 130 113 192 435
12 H20 Shockwave Mixte H20 Playground, Montreal 133 112 187 432
13 Bytown Ottawa Dragon Masters ByTown Dragon Boat Club 144 n/a 214 358
14 Phoenix Evolution - Blue 22Dragons, Montreal n/a 137 207 344
15 Dragonheart Vermont Fifty Force (Senior B)  Dragonheart Vermont, Burling n/a 118 188 306
16 RBC Comets 22Dragons, Montreal n/a 113 184 297
17 Les Crinqués 3R Dragons n/a n/a 244 244
18 Iron One - Qualif. Iron River Racing, Toronto n/a n/a 241 241
19 CDBC Crew Yahoo Calgary DBC n/a n/a 208 208
20 Phoenix Evolution - White 22Dragons, Montreal n/a n/a 193 193
21 NDRC Magical School Bus New Dragon Racing Club, Toro n/a 180 n/a 180
22 NDRC Greyhound New Dragon Racing Club, Toro n/a 170 n/a 170
23 H20 - Arsenal Mixte 2 H20 Playground, Montreal 156 n/a n/a 156
24 PDBC B+ Mixed Pickering Dragon Boat Club n/a 152 n/a 152
25 Ottawa DBC Premier Mixed Rideau Canoe Club, Ottawa n/a 150 n/a 150
26 CSDC Mixed Canadian Senior Dragonboat C n/a 148 n/a 148
27 Phoenix Fireball 22Dragons, Montreal n/a 139 n/a 139
28 Phoenix ETS Flames 22Dragons, Montreal 135 n/a n/a 135
29 Paddle Demons Rideau Canoe Club, Ottawa n/a 129 n/a 129
30 New Desmonds Iron River Racing, Toronto n/a 128 n/a 128
31 New York Wall Street Dragons New York City (NY) USA n/a 123 n/a 123
32 Quinlan & Co Toronto, Ontario n/a 117 n/a 117
33 Living Root Boston, USA n/a 111 n/a 111

Mixte Division 2 H20
Open  Challenge 6
1 FauconsJr.1 Go Dragon!, Ste-Thérése 200 170 280 650
2 Asian Dragons 22Dragons, Montreal 170 190 239 599
3 Typhon H20 Playground, Montreal 170 132 272 574
4 Maitre Dragon H20 H20 Playground, Montreal 164 121 234 519
5 Mille pales H20 H20 Playground, Montreal 170 n/a 228 398
6 Brain Wash B2D n/a n/a 265 265
7 The Double-Dippers H20 Playground n/a n/a 243 243
8 sudu Rawdon n/a n/a 228 228
9 Rotman Commerce Liquid Assets DB Team  Toronto, Ontario n/a 190 n/a 190
10 Mixstream Rideau Canoe Club, Ottawa n/a 162 n/a 162
11 UCDBC Salty Water Dragons Toronto, Ontario n/a 162 n/a 162
12 Rams 2 Ryerson, Toronto n/a 156 n/a 156



Coupe

Mixte Division 3 H20 MTL du TOTAL
Open .
Challenge Québec

1 Tsunami Go Dragon!, Ste-Thérése n/a 120 211 331

2 Dragon Breath 22Dragons, Montreal 180 139 n/a 319

3 MS Fireball H20 H20 Playground, Montreal 200 107 n/a 307

4 22D-BIF 22Dragons, Montreal n/a 90 190 280

5 22D-Hurricanes 22Dragons, Montreal n/a 75 199 274

6 Jade Dragonfly H20 Playground, Montreal n/a 74 183 257

7 Manulife Trident H20 H20 Playground, Montreal 160 90 n/a 250

8 Bell Vikings H20 Playground, Montreal n/a 70 176 246

9 Malia Misfits Malia n/a n/a 212 212
10 Internations Dragons H20 Playground, Montreal n/a n/a 207 207
11 Verdun DBC Impact 22Dragons n/a n/a 207 207
12 Dragons du Richelieu Otterburn n/a n/a 197 197
13 Aecom H20 Playground n/a n/a 194 194
14 Drag'Eau Rawdon n/a n/a 194 194
15 Western Mustangs Toronto, Ontario n/a 190 n/a 190
16 Mad Paddlers Ottawa n/a n/a 189 189
17 Nogard H20 Playground n/a n/a 184 184
18 PDBC C Mixed Pickering Dragon Boat Club n/a 182 n/a 182
19 22D-Croisiere en folie 22Dragons n/a n/a 174 174
20 Descendants of the Dragon Thunder 22Dragons, Montreal n/a 166 n/a 166
21 ORCC Dukes & Dames ORCC 165 n/a n/a 165
22 Jellybeans H20 H20 Playground, Montreal 161 n/a n/a 161
23 Myocardio-RIA Boat H20 Playground, Montreal 160 n/a n/a 160
24 Bell Toronto - Blue Dragons Toronto, Ontario n/a 159 n/a 159
25 Faucons Jr.2 Go Dragon!, Ste-Thérése 156 n/a n/a 156
26 Raging Beast - Ass.restaurants chinois & Kim H20 Playground, Montreal n/a 155 n/a 155
27 Western Stallions Toronto, Ontario n/a 152 n/a 152
28 PDBC Academy Kat Pickering Dragon Boat Club n/a 145 n/a 145
29 Iron Dragons Gold Iron River Racing, Toronto n/a 138 n/a 138
30 Fyajon. BEAST! H20 Playground, Montreal n/a 133 n/a 133
31 Something's on Fire Rideau Canoe Club, Ottawa n/a 133 n/a 133
32 Maki Catta H20 Playground, Montreal n/a 132 n/a 132
33 Phoenix Warrior H20 Playground, Montreal n/a 132 n/a 132
34 Isshin H20 Playground, Montreal n/a 131 n/a 131
35 CYPN Storm Boston, USA n/a 130 n/a 130
36 Arsénes H20 Playground, Montreal n/a 128 n/a 128
37 Rams 3 Ryerson, Toronto n/a 127 n/a 127
38 Rams 4 Ryerson, Toronto n/a 125 n/a 125
39 BananaShip 22Dragons, Montreal n/a 120 n/a 120
40 Concordia Sports 22Dragons, Montreal n/a 116 n/a 116
41 Quicksilver Pickering, Ontario n/a 116 n/a 116
42 Tempest H20 Playground, Montreal n/a 116 n/a 116
43 Les Chest-Bras Dos-Faim Booosy. BEAST! H20 Playground, Montreal n/a 115 n/a 115
44 Malia Mayhem Malia DBRC, Burlington (VT) Ut n/a 115 n/a 115
45 Dawson College (Sunday only) 22Dragons n/a n/a 115 115
46 Whiplash DB Toronto, Ontario n/a 107 n/a 107
47 The Epics H20 Playground, Montreal n/a 104 n/a 104
48 BDHQ- Les Turbine H20 Playground, Montreal n/a 102 n/a 102
49 PDBC Academy Matt Pickering Dragon Boat Club n/a 92 n/a 92
50 BDHQ- Les TransEnergiques H20 Playground, Montreal n/a 90 n/a 90
51 McGill DBz 22Dragons, Montreal n/a 89 n/a 89
52 Harvard Engine 9 Boston, USA n/a 83 n/a 83
53 Maki - Pacemakers 22Dragons, Montreal n/a 82 n/a 82
54 Devils-Gingerbread H20 Playground, Montreal n/a 80 n/a 80
55 Paddle Bears Toronto, Ontario n/a 80 n/a 80
56 Caravela (BPS) 22Dragons, Montreal n/a 71 n/a 71
57 Paddlers Anonymous daCatch Toronto, Ontario n/a 48 n/a 48
58 Dragons Spartiates H20 Playground, Montreal n/a 46 n/a 46
59 Paddlers Anonymous daWave Toronto, Ontario n/a 37 n/a 37
60 Initiation Juin H20 Playground, Montreal n/a 33 n/a 33
61 Fadoc H20 Playground, Montreal n/a 31 n/a 31



